
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«03»  марта   2016г. № 24/1 
Красногорское городское поселение 
 
 
О внесении изменений в Постановление  
администрации от 29.09.2015 г. № 111 
 «Об  утверждении Программы по содержанию 
автомобильных   дорог     общего пользования  
местного      значения      и      благоустройству  
Красногорского     городского     поселения  на  
2016 год» 
. 
 
 В целях проведения своевременных и качественных работ по содержанию 
автомобильных   дорог     общего пользования  местного      значения      и      
благоустройству Красногорского     городского     поселения   на 2016 год и 
обеспечение надлежащего контроля  за расходованием денежных средств, выделенных 
на данные цели 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
  1.  Внести изменения и дополнения в  Программу по  содержанию  автомобильных  
дорог общего пользования    местного значения и благоустройству    Красногорского     
городского     поселения   на 2016 год  (приложение). 
                                                                                                                                                                                                                    
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
Красногорского городского поселения С.И. Уланова 
 
 
 
Глава  городского поселения                                                             Д.Г.Карамов 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Утверждена Постановлением 
администрации Красногорского 

городского поселения 
от   03  марта  2016г   № 24/1 

 
Программа 

по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и 
благоустройству Красногорского городского поселения на 2016 год  

 
1. Паспорт программы 

 
Наименование программы Программа по содержанию автомобильных дорог 

общего пользования местного значения и 
благоустройству Красногорского городского 
поселения на 2016 год. 

Основание для разработки 
программы 

Обеспечение возможности для решения вопросов 
местного значения 

Государственный заказчик – 
координатор программы 

Администрация Красногорского городского 
поселения 

Основные разработчики 
программы 

Заместитель главы  администрации Красногорского 
городского поселения 

Исполнители программы  МП «Горкомхоз» 
Важнейшие целевые 
показатели программы 

Содержание автомобильных дорог с инженерными 
сооружениями на них; благоустройство 
Красногорского городского поселения 

Основные задачи программы Качественное содержание автомобильных дорог с 
инженерными сооружениями; обеспечение 
безопасности дорожного движения; развитие 
благоустройства Красногорского городского 
поселения 

Сроки и этапы реализации 
программы 

2016 г. 
 

Объемы и источники 
финансирования программы 

2016 г. – 13568,262 тыс. руб. 
Местный бюджет  

 
2. Ресурсное обеспечение программы 

 
 Финансирование Программы будет осуществляться за счет средств бюджета Красногорского 
городского поселения. 
    Общий объем финансирования программы до 2016 г. составляет 13568,262 тыс. руб., без 
учета коэффициента инфляции. 
    Объем финансирования Программы производится в соответствии с объемом 
финансирования, установленным при утверждении Программы. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


